
Id: E8390806-B350-4032-9663-DA79DDAC690E. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIII/436/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r  ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519)1), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Bydgoszczy Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIV/122/19 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie   

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 

poz. 7481) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust.1  pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – do 1 m3odpadów budowlanych 

i rozbiórkowych rocznie na nieruchomość”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

 

Bartłomiej Czaki 

 
1) Dz. U.2022.1549, Dz.U.2022.2797; 



Id: E8390806-B350-4032-9663-DA79DDAC690E. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXIII/436/23 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 24 LUTEGO 2023 ROKU 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Zgodnie z ustawą  z 17 listopada 2021 r. o zmianie ustawy o odpadach oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 2151), zmieniono zasady postępowania z odpadami budowlanymi 

i rozbiórkowymi, wyłączając je z zakresu odpadów komunalnych. Powyższe odpady określa się 

mianem „odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych” i w tym zakresie 

ustawodawca nałożył obowiązek dostosowania wszystkich uchwał rad gmin, które odnoszą się do 

tych odpadów. 

     Na podstawie art. 6r  ust. 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                  

i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 2519) projekt uchwały podlega zaopiniowaniu przez 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego. Postanowieniem z dnia 26 stycznia 2023 r., 

znak: NHŚ.9011.4.5.2023 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Bydgoszczy projekt 

uchwały zaopiniował pozytywnie.  

 

Biorąc pod uwagę powyższe  podjęcie  uchwały jest uzasadnione. 
 

 


